БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ БИЛ!М!№Е  СОВЕТЫ

   [image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

(рге урам, 20, С1йет6ол ауылы, 453342

	ул.Верхняя, д.20, с.Саиткулово, 453342

              10.01.2017
	       №  66

              10.01.2017

:АРАР                                      РЕШЕНИЕ
« Об отмене  решения Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан № 62  от  21.12.2017 года «Об утверждении «Порядка назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года N 400-ФЗ «О страховых пенсиях» и от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2008 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. 15.02.2016г), Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов сельского поселения Новопетровский
 сельсовет от 21.01.2016 года № 62   «Об утверждения  «Порядка  назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе  в органах местного самоуправления сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» отменить,  как  противоречащее закону.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на информационных стендах поселения  и размещению на официальном сайте  сельского поселения.
 3.Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава СП Новопетровский сельсовет                       Х.А.Аллабердин.
image1.emf